Решение Совета

Общественной палаты Республики Татарстан

	г.Казань, заочно
	№15-4
	27 марта 2014 года

В соответствии с п.3 ст.13 Закона Республики Татарстан «Об Общественной палате Республики Татарстан» Совет Общественной палаты Республики Татарстан решил:

1. Исключить А.Ю.Наумова из членов Общественной палаты Республики Татарстан в связи с назначением на должность государственного служащего.
	Председатель
	А.А.Фомин